
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Sábado 20 de agosto de 2011 Sec. V-A.  Pág. 84285

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
27

78
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

27788 Anuncio de formalización de contrato del Ayuntamiento de Fuenlabrada
de  suministro  de  gas  natural  a  distintos  puntos  de  consumo  del
Ayuntamiento  de  Fuenlabrada  y  por  adhesión,  de  sus  organismos
autónomos.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Fuenlabrada.
b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.
c) Número de expediente: C.4.C.11.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.ayto-fuenlabrada.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de gas natural a distintos puntos de consumo del

Ayuntamiento  de  Fuenlabrada  y  por  adhesión,  de  sus  organismos
autónomos.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 65210000.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial  de la Unión

Europea y Boletín Oficial  del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de la Unión

Europea: 5 de abril  de 2011. Boletín Oficial Estado: 13 de abril  de 2011.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 1.024.000.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 867.796,61 euros. Importe total:
1.024.000 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 01/07/2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 27/07/2011.
c)  Contratista:  Madrileña  Suministro  de  Gas  2010,  Sociedad  Limitada

Unipersonal.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 867.796,61 euros. Importe

total: 1.024.000 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: La oferta económicamente más ventajosa.

Fuenlabrada, 10 de agosto de 2011.- El Alcalde en Funciones, Francisco Javier
Ayala.

ID: A110063540-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-08-19T18:41:05+0200




